
   

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO 
   

                            Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CX. P. 91 CNPJ  (MF) 46 599 825/0001-75  
                                                                           Fone (017) 3466-3900 – Fax Ramal 222  
                                            Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br 
                                                                                 Cardoso - Estado de São Paulo 
 

          ************************************************************************************************ 
 
 

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 013/2020 – PROCESSO N° 025/2020 

 

JAIR CÉSAR NATTES, Prefeito do Município de Cardoso, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, torna público para conhecimento de todos que se acha reaberto o 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2020, PREGÃO PRESENCIAL 013/2020. TIPO: MENOR PREÇO 
MENSAL DO ITEM. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA. DATA: 28/04/2020, ÀS 09:00 HORAS. LOCAL: RUA DR. 
CENOBELINO DE BARROS SERRA, 870 – CENTRO. O Edital completo encontra-se à disposição 

de todos os interessados, no Departamento de Secretaria e Licitações, da Prefeitura Municipal de 

Cardoso, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, no endereço supracitado, ou através do 

site: www.cardoso.sp.gov.br. Informações pelo telefone: (17) 3466-3900. 

 

Cardoso, 08 de abril de 2020. 

 

 

JAIR CÉSAR NATTES 

Prefeito Municipal  
 

 
 

http://www.cardoso.sp.gov.br/

